
EWU-Turnier: B C Steckelsdorf

Ergebnisliste: JUPF BA 4j Jungpferde Basis 4 jährig Anzahl Nennungen: 11

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Image In Perfection1 158 Specht, Ivonne 17763 26855 6 7,25XB/BRA
Only A Diva2 156 Bloch, Elena 16130 28190 5 7,1XB/BRA
Great Red Snapper3 40 Bukowski, Franziska 10500 29268 4 6,95XB/BRA
Red Dusty Pine3 167 Ullbrich, Tina 17021 90013 4 6,95B/BRA
Martini5 50 Ullbrich, Tina 17021 29911 2 6,9B/BRA
Im Not A Gun6 126 Kunz, Anja 12294 29985 1 6,85B/BRA
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EWU-Turnier: B C Steckelsdorf

Ergebnisliste: JUPF BA 5j Jungpferde Basis 5 jährig Anzahl Nennungen: 5

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

LR The Saint Season1 26 Hirschfeld, Etienne 13259 30008 5 7,05B/BRA
Freckles Red C Malia2 64 Spyra, Stefanie 22171 26822 4 6,9XB/BRA
SH Heavens Krymsum3 97 Ullbrich, Tina 17021 30129 3 6,75B/BRA
Amy T Bo4 7 Stegemann, Mareike 17410 28849 2 3,1B/BRA
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EWU-Turnier: B C Steckelsdorf

Ergebnisliste: JUPF RN 4j Jungpferde Reining 4 jährig Anzahl Nennungen: 6

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Great Red Snapper1 40 Bukowski, Franziska 10500 29268 5 7,4XB/BRA
Big Chex Rose Bud2 99 Kunz, Anja 12294 29854 4 7,1B/BRA
Red Dusty Pine3 167 Ullbrich, Tina 17021 90013 3 6,7B/BRA
DK Dancing Boys Sue4 98 Kunz, Anja 12294 29855 2 6,65B/BRA
TL Jack Can Do It5 155 Hirschfeld, Etienne 13259 28037 1 6,6XB/BRA
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EWU-Turnier: B C Steckelsdorf

Ergebnisliste: JUPF RN 5j Jungpferde Reining 5 jährig Anzahl Nennungen: 6

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Viva La Vida1 10 Massente, Holger 15161 28605 5 6,9B/BRA
LR The Saint Season2 26 Hirschfeld, Etienne 13259 30008 4 6,85B/BRA
Reds Haida CJ2 164 Enyi, Jessica 23665 25789 4 6,85XB/BRA
Just Like The Wind4 117 Haug, Philip Martin 4820 90011 2 6,75B/BRA
Tinker Bell Chex5 90 Adler, Gudrun 14946 28811 1 6,75B/BRA
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EWU-Turnier: B C Steckelsdorf

Ergebnisliste: JUPF TH 4j Jungpferde Trail 4 jährig Anzahl Nennungen: 9

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Image In Perfection1 158 Specht, Ivonne 17763 26855 5 7,35XB/BRA
Martini2 50 Ullbrich, Tina 17021 29911 4 7,25B/BRA
Red Dusty Pine3 167 Ullbrich, Tina 17021 90013 3 7,2B/BRA
Hotchocolatesimage4 87 Hirschfeld, Etienne 13259 27973 2 7,1XB/BRA
Great Red Snapper5 40 Bukowski, Franziska 10500 29268 1 6,9XB/BRA
Im Not A Gun5 126 Kunz, Anja 12294 29985 1 6,9B/BRA
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EWU-Turnier: B C Steckelsdorf

Ergebnisliste: JUPF TH 5j Jungpferde Trail 5 jährig Anzahl Nennungen: 5

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Freckles Red C Malia1 64 Spyra, Stefanie 22171 26822 5 7,25XB/BRA
DD CD In the Sun2 37 Else, Nena 24322 28606 4 7,2B/BRA
Tinker Bell Chex3 90 Adler, Gudrun 14946 28811 3 6,8B/BRA
LR The Saint Season4 26 Hirschfeld, Etienne 13259 30008 2 6,6B/BRA
SH Heavens Krymsum5 97 Ullbrich, Tina 17021 30129 1 6,35B/BRA
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EWU-Turnier: B C Steckelsdorf

Ergebnisliste: Lk 1 jun TH Junior Trail Anzahl Nennungen: 5

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Only A Diva1 156 Bloch, Elena 16130 28190 5 70XB/BRA
DD CD In the Sun2 37 Else, Nena 24322 28606 4 69,5B/BRA
Pepper Is Reds Pride3 124 Halamoda, Simone 22172 25800 3 66XB/BRA
Peyres Ottawa Cat4 5 Rokosch, Jana 13120 28366 2 62,5B/BRA

Sonntag, 14. Juli 2013 Seite 8 von 85



EWU-Turnier: B C Steckelsdorf

Ergebnisliste: LK 1 jun WR Junior Western Riding Anzahl Nennungen: 4

Anz. Platzierungen: 4

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Reds Haida CJ1 164 Enyi, Jessica 23665 25789 4 67,5XB/BRA
Peyres Ottawa Cat2 5 Rokosch, Jana 13120 28366 3 64,5B/BRA
Slidin Piccolino3 142 Walter, Jana 20066 25793 2 63,5XB/BRA
Pepper Is Reds Pride4 124 Halamoda, Simone 22172 25800 1 63,5XB/BRA
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EWU-Turnier: B C Steckelsdorf

Ergebnisliste: LK 1 sen SUH Senior Superhorse Anzahl Nennungen: 8

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

PR Fritz Power1 157 Kadzinsky, Laura 24640 12418 5 69B/BRA
Rosis Buddy2 81 Rother, Marion 15160 21956 4 68,5B/BRA
FF Play My CD3 109 Hönicke, Andrea 24479 21106 3 66B/BRA
Red Otto Driftwood4 2 Nachtigall, Renate 18780 9903 2 63,5B/BRA
Dun It Like BH5 123 Stöhr, Katja 18772 23626 1 63B/BRA
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EWU-Turnier: B C Steckelsdorf

Ergebnisliste: LK 1/2 A sen R Senior Reining Anzahl Nennungen: 11

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

MG Isle Chic1 30 Koch, Patricia 17399 25102 6 69B/BRA
Paula San Blackberry2 118 Haug, Philip Martin 4820 24124 5 68,5B/BRA
Rooster Bunny2 170 Lagerbauer, Georg 18771 21706 5 68,5B/BRA
Carlos Grand Peppy4 131 Frellstedt, Hardy 13485 27552 3 67,5SA/AN
Mistic Rooster5 80 Lagerbauer, Georg 18771 90017 2 67B/BRA
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EWU-Turnier: B C Steckelsdorf

Ergebnisliste: LK 1/2 B SSH Showmanship at Halter Anzahl Nennungen: 4

Anz. Platzierungen: 4

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Kings Poco Malbec1 178 Scharte, Sophia 24216 24446 4 75,5B/BRA
Agent Snowflake2 85 Rautenberg, Myra 26299 22974 3 73B/BRA
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EWU-Turnier: B C Steckelsdorf

Ergebnisliste: LK 1/2 B TH Trail Anzahl Nennungen: 7

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Mitos Sassy Hint1 71 Finck, Annika 26312 18518 5 70,5B/BRA
PR Fritz Power2 157 Kadzinsky, Laura 24640 12418 4 67B/BRA
Pocos Red Surprise3 54 Ebert, Anna Kasanka 22994 25835 3 64,5XB/BRA
Docs J Delta Star Jr4 173 Driemel, Anna 25255 27390 2 62,5B/BRA
Fionas Black Magig5 32 Göpfert, Lucia 23148 23972 1 59B/BRA
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EWU-Turnier: B C Steckelsdorf

Ergebnisliste: LK 1/2 B WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 6

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Pocos Red Surprise1 54 Ebert, Anna Kasanka 22994 25835 5XB/BRA
Agent Snowflake2 85 Rautenberg, Myra 26299 22974 4B/BRA
Fionas Black Magig3 32 Göpfert, Lucia 23148 23972 3B/BRA
Docs J Delta Star Jr4 173 Driemel, Anna 25255 27390 2B/BRA
Kings Poco Malbec5 178 Scharte, Sophia 24216 24446 1B/BRA
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EWU-Turnier: B C Steckelsdorf

Ergebnisliste: LK 1/2 B WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 6

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Smart Matt O Lena1 184 Rautenberg, Myra 26299 21933 5B/BRA
Docs J Delta Star Jr2 173 Driemel, Anna 25255 27390 4B/BRA
Mitos Sassy Hint3 71 Finck, Annika 26312 18518 3B/BRA
Red Running Rock4 114 Kosin, Louisa-Mae 25608 25685 2B/BRA
Pocos Red Surprise5 54 Ebert, Anna Kasanka 22994 25835 1XB/BRA
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EWU-Turnier: B C Steckelsdorf

Ergebnisliste: LK 1/2 B WR Western Riding Anzahl Nennungen: 4

Anz. Platzierungen: 4

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

PR Fritz Power1 157 Kadzinsky, Laura 24640 12418 4 73B/BRA
Mitos Sassy Hint2 71 Finck, Annika 26312 18518 3 69B/BRA
Docs J Delta Star Jr3 173 Driemel, Anna 25255 27390 2 63,5B/BRA
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EWU-Turnier: B C Steckelsdorf

Ergebnisliste: LK 1/2 jun RN LK 1/2 jun Reining Anzahl Nennungen: 9

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Im Not A Gun1 126 Kunz, Anja 12294 29985 5 69,5B/BRA
Peppy Steppin Jac2 116 Haug, Philip Martin 4820 27617 4 69B/BRA
Reds Haida CJ2 164 Enyi, Jessica 23665 25789 4 69XB/BRA
Just Like The Wind4 117 Haug, Philip Martin 4820 90011 2 67,5B/BRA
Viva La Vida5 10 Massente, Holger 15161 28605 1 67B/BRA

Sonntag, 14. Juli 2013 Seite 17 von 85



EWU-Turnier: B C Steckelsdorf

Ergebnisliste: LK 1A jun WPL Junior Western Pleasure Anzahl Nennungen: 5

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Image In Perfection1 158 Specht, Ivonne 17763 26855 5XB/BRA
Only A Diva2 156 Bloch, Elena 16130 28190 4XB/BRA
Peyres Ottawa Cat3 5 Rokosch, Jana 13120 28366 3B/BRA
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EWU-Turnier: B C Steckelsdorf

Ergebnisliste: LK 1A sen TH Senior Trail Anzahl Nennungen: 12

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Miss Jolly Jumper1 33 Milkowsky, Michelle 17996 18687 6 72B/BRA
Benitos Great Pine2 82 Strobel, Annett 20358 23407 5 70,5B/BRA
Sassy N Cute Is Spiders3 100 Schwirner, Susanne 24416 24601 4 70B/BRA
Jacky4 133 Waber, Constance 16468 25070 3 66,5B/BRA
Red Otto Driftwood5 2 Nachtigall, Renate 18780 9903 2 65,5B/BRA
Quick Doc Ley6 140 Walter, Jana 20066 19463 1 63B/BRA
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EWU-Turnier: B C Steckelsdorf

Ergebnisliste: LK 1A sen WP Senior Western Pleasure Anzahl Nennungen: 10

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Ima Real Chex1 108 Hönicke, Andrea 24479 29798 5B/BRA
Sassy N Cute Is Spiders2 100 Schwirner, Susanne 24416 24601 4B/BRA
JS Lads Dance3 36 Else, Nena 24322 27502 3B/BRA
Hes Wild4 127 Kunz, Anja 12294 29986 2B/BRA
Benitos Great Pine5 82 Strobel, Annett 20358 23407 1B/BRA

Sonntag, 14. Juli 2013 Seite 20 von 85



EWU-Turnier: B C Steckelsdorf

Ergebnisliste: LK 1A sen WR Senior Western Riding Anzahl Nennungen: 5

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

FF Play My CD1 109 Hönicke, Andrea 24479 21106 5 63B/BRA
Red Otto Driftwood2 2 Nachtigall, Renate 18780 9903 4 62,5B/BRA
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EWU-Turnier: B C Steckelsdorf

Ergebnisliste: LK 1A SSH Showmanship at Halter Anzahl Nennungen: 5

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Smile Me Seven1 77 Stieber, Mara 17961 24847 5 78,5B/BRA
Hint Sugar Donald2 121 Neff, Samantha 24488 24459 4 77,5B/BRA
ZR Magic Smokey King3 38 Rohrbeck, Emily 25388 28785 3 76B/BRA
DD CD In the Sun4 37 Else, Nena 24322 28606 2 75,5B/BRA
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EWU-Turnier: B C Steckelsdorf

Ergebnisliste: LK 1A WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 11

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Miss Jolly Jumper1 33 Milkowsky, Michelle 17996 18687 6B/BRA
Dolphin  Chex2 69 Müller, Britta 21640 11434 5B/BRA
Ima Real Chex3 108 Hönicke, Andrea 24479 29798 4B/BRA
Benitos Great Pine4 82 Strobel, Annett 20358 23407 3B/BRA
JS Lads Dance5 36 Else, Nena 24322 27502 2B/BRA
Red Otto Driftwood6 2 Nachtigall, Renate 18780 9903 1B/BRA

Sonntag, 14. Juli 2013 Seite 23 von 85



EWU-Turnier: B C Steckelsdorf

Ergebnisliste: LK 1B RN Reining Anzahl Nennungen: 4

Anz. Platzierungen: 4

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Fionas Black Magig1 32 Göpfert, Lucia 23148 23972 4 59,5B/BRA
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EWU-Turnier: B C Steckelsdorf

Ergebnisliste: LK 2 jun TH Junior Trail Anzahl Nennungen: 8

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

BMS Boon Boon Tari1 95 Nowak, Viola 14370 25727 5 68XB/BRA
Image In Perfection2 148 Ullbrich, Tina 17021 26855 4 66,5XB/BRA
Martini3 50 Ullbrich, Tina 17021 29911 3 65B/BRA
Shadow's Power Skip4 72 Seiffert, Nanett 22477 27155 2 62,5B/BRA
Skips Dear Chief Joseph5 160 Wolter, Maria 17029 29873 1 61B/BRA
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EWU-Turnier: B C Steckelsdorf

Ergebnisliste: LK 2A jun WPL Junior Western Pleasure Anzahl Nennungen: 4

Anz. Platzierungen: 4

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

SH Heavens Krymsum1 97 Ullbrich, Tina 17021 30129 4B/BRA
Hotchocolatesimage2 88 Dröge, Björn-Olaf 26346 27973 3XSACHS
Shadow's Power Skip3 72 Seiffert, Nanett 22477 27155 2B/BRA
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EWU-Turnier: B C Steckelsdorf

Ergebnisliste: LK 2A sen SU Senior Superhorse Anzahl Nennungen: 4

Anz. Platzierungen: 4

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Bonitas Wildcat1 180 Assmann, Silke 17590 18366 4 62B/BRA
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EWU-Turnier: B C Steckelsdorf

Ergebnisliste: LK 2A sen TH Senior Trail Anzahl Nennungen: 4

Anz. Platzierungen: 4

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Bonitas Wildcat1 180 Assmann, Silke 17590 18366 4 70,5B/BRA
Scarlett2 29 Wolter, Maria 17029 19294 3 63,5B/BRA
Kaya3 18 Zechlin, Franziska 22574 22753 2 56B/BRA
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EWU-Turnier: B C Steckelsdorf

Ergebnisliste: LK 2A sen WP Senior Western Pleasure Anzahl Nennungen: 6

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Alexis1 163 Pisch, Josephine 11219 27731 5B/BRA
Kings Rosanna Cody2 61 Faust, Kerstin 7134 22856 4B/BRA
Kaya3 18 Zechlin, Franziska 22574 22753 3B/BRA
Littels Lightning4 25 Hentschel, Arleen Sharo 23852 28595 2B/BRA
TD Wimpys Slip Zoe5 49 Fischer, Marion 294 25743 1B/BRA
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EWU-Turnier: B C Steckelsdorf

Ergebnisliste: LK 2A sen WR Senior Western Riding Anzahl Nennungen: 4

Anz. Platzierungen: 4

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Yakima1 136 Ullbrich, Tina 17021 24079 4 66,5B/BRA
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EWU-Turnier: B C Steckelsdorf

Ergebnisliste: LK 2A SSH Showmanship at Halter Anzahl Nennungen: 6

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Kaya1 18 Zechlin, Franziska 22574 22753 5 75B/BRA
Shadow's Power Skip2 72 Seiffert, Nanett 22477 27155 4 73,5B/BRA
Kings Poco Malbec3 46 Brückner, Jennifer 26635 24446 3 71B/BRA
Cherokee Berta4 19 Hentschel, Ines 16526 90003 2 68,5B/BRA
Slidin Piccolino5 27 Mahr, Ingrid 23542 25793 1 49XB/BRA
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EWU-Turnier: B C Steckelsdorf

Ergebnisliste: LK 2A WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 7

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Jay1 185 Ullbrich, Tina 17021 27353 5B/BRA
Reds Cody King2 60 Faust, Kerstin 7134 24753 4XB/BRA
TD Wimpys Slip Zoe3 49 Fischer, Marion 294 25743 3B/BRA
Alexis4 163 Pisch, Josephine 11219 27731 2B/BRA
Slidin Piccolino5 27 Mahr, Ingrid 23542 25793 1XB/BRA
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EWU-Turnier: B C Steckelsdorf

Ergebnisliste: LK 3 WR Western Riding Anzahl Nennungen: 8

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

TL Smart Red Peppy1 45 Guschmann, Laura 27478 18398 5 67,5B/BRA
Yakima2 107 Willun, Sven 23663 24079 4 66B/BRA
Friedrich der Grosse3 168 Rath, Cäcilie 5114 20850 3 65,5B/BRA
BV Frosty Olena4 105 Förster, Stefanie 26096 20941 2 65B/BRA
Kasper5 137 Höhne, Anika 23283 23094 1 64B/BRA
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EWU-Turnier: B C Steckelsdorf

Ergebnisliste: LK 3/4 B TH Trail Anzahl Nennungen: 11

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

DD Royal Smart Boy1 129 Jahn, Beatrice-Victoria 27136 28248 6 71,5B/BRA
TL Smart Red Peppy2 45 Guschmann, Laura 27478 18398 5 70,5B/BRA
Zesanne3 76 Bormann, Marie-Luise 24636 21338 4 70B/BRA
BBC Sue High Britches4 56 Hopp, Cynthia 24359 30137 3 69,5B/BRA
FP Sitara Lee5 8 Sennholz, Julia 26286 27157 2 69B/BRA
BMS Lil Pine Tari6 57 Ramelow, Lisa 27996 90018 1 67,5B/BRA
Tinker Bell Chex6 89 Schnettler, Josefin 28284 28811 1 67,5B/BRA
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EWU-Turnier: B C Steckelsdorf

Ergebnisliste: LK 3A RN Reining Anzahl Nennungen: 18

Anz. Platzierungen: 7

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Smart Peppy Peanut1 120 Lewik, Sebastian 27441 20483 7 68,5B/BRA
BV Frosty Olena2 105 Förster, Stefanie 26096 20941 6 67B/BRA
Friedrich der Grosse2 168 Rath, Cäcilie 5114 20850 6 67B/BRA
Dangerous Discovery4 92 Menzel, Doris 1359 20298 4 66,5B/BRA
Lous Just Benito4 103 Hauert, Kathleen 5137 25490 4 66,5B/BRA
Yakima4 107 Willun, Sven 23663 24079 4 66,5B/BRA
Hollywoods Honeybee4 147 Fuchs, Vaile Karolin 13407 26733 4 66,5B/BRA
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EWU-Turnier: B C Steckelsdorf

Ergebnisliste: LK 3A SSH Showmanship at Halter Anzahl Nennungen: 8

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Fay Sabun 31 9 Leutner, Heike 24647 22353 5 86,5B/BRA
Golden Midnight Sun2 151 Rabenalt, Christin 27474 28371 4 85,5B/BRA
Scotch of Marlana3 146 Tschawdarow, Julia 27473 23904 3 84B/BRA
Amy T Bo4 16 Schneidewind, Katja 20588 28849 2 83B/BRA
Django5 11 Bader, Charleen 26526 27339 1 82,5B/BRA
Kasper5 137 Höhne, Anika 23283 23094 1 82,5B/BRA
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EWU-Turnier: B C Steckelsdorf

Ergebnisliste: LK 3A TH Trail Anzahl Nennungen: 20

Anz. Platzierungen: 7

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Django1 11 Bader, Charleen 26526 27339 7 69B/BRA
Yakima2 107 Willun, Sven 23663 24079 6 68,5B/BRA
Cherokees Black Jac3 47 Wolfinger, Andrea 24639 26632 5 67,5B/BRA
JS Lads Dance4 35 Musch, Oliver 26528 27502 4 66,5B/BRA
Buck O'Lena5 68 Mania, Marie 22470 20403 3 63,5B/BRA
Kasper6 137 Höhne, Anika 23283 23094 2 62B/BRA
Joe Lambardo7 84 Von der Krone, Janin 20581 26255 1 61,5B/BRA
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EWU-Turnier: B C Steckelsdorf

Ergebnisliste: LK 3A WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 19

Anz. Platzierungen: 7

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Yakima1 107 Willun, Sven 23663 24079 7B/BRA
Golden Midnight Sun2 151 Rabenalt, Christin 27474 28371 6B/BRA
JS Lads Dance3 35 Musch, Oliver 26528 27502 5B/BRA
Friedrich der Grosse4 168 Rath, Cäcilie 5114 20850 4B/BRA
Jay5 73 Jeske, Liesa 27362 27353 3B/BRA
Reds Cody King6 63 Straube, Cosima 26913 24753 2XB/BRA
Kasper7 137 Höhne, Anika 23283 23094 1B/BRA
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EWU-Turnier: B C Steckelsdorf

Ergebnisliste: LK 3A WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 18

Anz. Platzierungen: 7

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Hollywoods Honeybee1 147 Fuchs, Vaile Karolin 13407 26733 7B/BRA
Jay2 73 Jeske, Liesa 27362 27353 6B/BRA
Golden Midnight Sun3 28 Braun, Anja 17113 28371 5B/BRA
JS Lads Dance4 35 Musch, Oliver 26528 27502 4B/BRA
Miss Jolly Jumper5 159 Hinze, Louise 27472 18687 3B/BRA
Yakima6 107 Willun, Sven 23663 24079 2B/BRA
Scotch of Marlana7 146 Tschawdarow, Julia 27473 23904 1B/BRA
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EWU-Turnier: B C Steckelsdorf

Ergebnisliste: LK 3B RN Reining Anzahl Nennungen: 5

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

TL Smart Red Peppy1 45 Guschmann, Laura 27478 18398 5 67,5B/BRA
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EWU-Turnier: B C Steckelsdorf

Ergebnisliste: LK 3B SSH Showmanship at Halter Anzahl Nennungen: 4

Anz. Platzierungen: 4

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

DD Royal Smart Boy1 129 Jahn, Beatrice-Victoria 27136 28248 4 84B/BRA
Zesanne2 76 Bormann, Marie-Luise 24636 21338 3 83,5B/BRA
FP Sitara Lee3 8 Sennholz, Julia 26286 27157 2 80,5B/BRA
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EWU-Turnier: B C Steckelsdorf

Ergebnisliste: LK 3B WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 6

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

BBC Sue High Britches1 56 Hopp, Cynthia 24359 30137 5B/BRA
Be My Starlight2 41 Eckert, Laura 27842 25742 4XB/BRA
FP Sitara Lee3 8 Sennholz, Julia 26286 27157 3B/BRA
DD Royal Smart Boy4 129 Jahn, Beatrice-Victoria 27136 28248 2B/BRA
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EWU-Turnier: B C Steckelsdorf

Ergebnisliste: LK 3B WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 6

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Be My Starlight1 41 Eckert, Laura 27842 25742 5XB/BRA
FP Sitara Lee2 8 Sennholz, Julia 26286 27157 4B/BRA
DD Royal Smart Boy3 129 Jahn, Beatrice-Victoria 27136 28248 3B/BRA
BBC Sue High Britches4 56 Hopp, Cynthia 24359 30137 2B/BRA
TL Smart Red Peppy5 45 Guschmann, Laura 27478 18398 1B/BRA
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EWU-Turnier: B C Steckelsdorf

Ergebnisliste: LK 4/5 B WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 7

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

DD Keems Freckles1 51 Ebert, Karoline 27600 21964 5B/BRA
Godewind2 66 Krieg, Caroline 90005 24919 4
BMS Lil Pine Tari3 57 Ramelow, Lisa 27996 90018 3B/BRA
Tinker Bell Chex4 89 Schnettler, Josefin 28284 28811 2B/BRA
ST Silent Socks5 20 Henning, Colleen 28285 23633 1B/BRA
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EWU-Turnier: B C Steckelsdorf

Ergebnisliste: LK 4A RN Reining Anzahl Nennungen: 14

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Poco Sunshine Julie1 174 Gottwald, Monique 26787 27263 6 67B/BRA
Hoopie Poco Chicks2 145 Fibranz, Ronny 27225 22887 5 66,5B/BRA
BMS Spooks Playsofie3 42 Eckert, Andre 28122 25744 4 66XB/BRA
Stormys Smart Flo Ow3 176 von Dechend, Marco 24116 25140 4 66B/BRA
I'm A Good Choice5 22 Marschall, Sandy 26523 26990 2 65,5B/BRA
Peppys Twistin Smoke5 153 Bruchmann, Anja 26512 13529 2 65,5B/BRA
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EWU-Turnier: B C Steckelsdorf

Ergebnisliste: LK 4A SSH Showmanship at Halter Anzahl Nennungen: 6

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Peppys Twistin Smoke1 153 Bruchmann, Anja 26512 13529 5 84,5B/BRA
Amy T Bo2 74 Stellbaum, Bettina 24115 28849 4 83B/BRA
It's Time For Chip3 93 Sahlmen, Andrea 25685 25053 3 78B/BRA
He`s my little Thyson4 14 Stehr, Katharina 23635 30157 2 77,5B/BRA
Zips Magic Showgirl5 135 Roy, Viktoria 28660 29678 1 55B/BRA
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EWU-Turnier: B C Steckelsdorf

Ergebnisliste: LK 4A TH Trail Anzahl Nennungen: 12

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Miss Sally Gunsmoke1 58 Stanski, Andre´ 28159 29090 6 65,5B/BRA
Yakima2 106 Willun, Birgit 26514 24079 5 65B/BRA
Sweet Child Of Mine2 139 Wöhrle, Sabrina 26742 27206 5 65BAY
Hoopie Poco Chicks4 145 Fibranz, Ronny 27225 22887 3 64,5B/BRA
Red Running Rock5 113 Kosin, Claudia 26643 25685 2 63,5B/BRA
Dont Kiss me Kate6 65 Spyra, Sascha 29010 28289 1 63B/BRA
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EWU-Turnier: B C Steckelsdorf

Ergebnisliste: LK 4A WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 17

Anz. Platzierungen: 7

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Kings Rosanna Cody1 62 Zischke, Annemarie 26364 22856 7SA/AN
TL Cherokees All Star2 91 Oehlmann, Christiane 29039 90009 6B/BRA
Peppys Twistin Smoke3 153 Bruchmann, Anja 26512 13529 5B/BRA
Yakima4 106 Willun, Birgit 26514 24079 4B/BRA
Hollywoods Honeybee5 43 Schulz, Nani 90003 26733 3
Cause Taris Command6 119 Hartung, Janine 28327 30077 2B/BRA
Poco Sunshine Julie7 174 Gottwald, Monique 26787 27263 1B/BRA
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EWU-Turnier: B C Steckelsdorf

Ergebnisliste: LK 4A WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 17

Anz. Platzierungen: 7

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Peppys Twistin Smoke1 153 Bruchmann, Anja 26512 13529 7B/BRA
Cause Taris Command2 119 Hartung, Janine 28327 30077 6B/BRA
Definitely Doozy3 144 Köhn, Thomas 14703 28771 5B/BRA
Martini4 134 Fütings, Tanja 12448 29911 4B/BRA
Hoopie Poco Chicks5 145 Fibranz, Ronny 27225 22887 3B/BRA
Cherokee's Shy Girl6 23 Marschall, Sandy 26523 90004 2B/BRA
Sweet Child Of Mine7 139 Wöhrle, Sabrina 26742 27206 1BAY
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EWU-Turnier: B C Steckelsdorf

Ergebnisliste: LK 4B RN Reining Anzahl Nennungen: 4

Anz. Platzierungen: 4

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

DD Keems Freckles1 51 Ebert, Karoline 27600 21964 4 67,5B/BRA
Tinker Bell Chex2 89 Schnettler, Josefin 28284 28811 3 66,5B/BRA
BMS Lil Pine Tari3 57 Ramelow, Lisa 27996 90018 2 65B/BRA
Mighty Mister Snow4 70 Zenker, Jenny 28318 9604 1 63B/BRA
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EWU-Turnier: B C Steckelsdorf

Ergebnisliste: LK 4B SSH Showmanship at Halter Anzahl Nennungen: 7

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Kasper1 138 Richter, Luise 90010 23094 5 81,5
ST Silent Socks2 20 Henning, Colleen 28285 23633 4 81B/BRA
He`s my little Thyson3 15 Stehr, Celine 25687 30157 3 80B/BRA
BMS Lil Pine Tari4 57 Ramelow, Lisa 27996 90018 2 79B/BRA
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EWU-Turnier: B C Steckelsdorf

Ergebnisliste: LK 4B WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 8

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

BMS Lil Pine Tari1 57 Ramelow, Lisa 27996 90018 5B/BRA
Mighty Mister Snow2 70 Zenker, Jenny 28318 9604 4B/BRA
Agent Snowflake3 86 Rautenberg, Maxine 28630 22974 3B/BRA
Tinker Bell Chex4 89 Schnettler, Josefin 28284 28811 2B/BRA
DD Keems Freckles5 51 Ebert, Karoline 27600 21964 1B/BRA
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EWU-Turnier: B C Steckelsdorf

Ergebnisliste: LK 5 SSH Showmanship at Halter Anzahl Nennungen: 4

Anz. Platzierungen: 4

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Golden Midnight Sun1 150 Walkowiak, Stefan 90011 28371 4 83
Smile Me Seven2 78 Bartusch, Matthias 90006 24847 3 81
Whisky3 132 Zielinski, Samantha 90009 90012 2 73
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EWU-Turnier: B C Steckelsdorf

Ergebnisliste: LK 5 TH Trail Anzahl Nennungen: 6

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Fyra1 154 Gossran, Anne 90014 90014 5 68
Godewind2 66 Krieg, Caroline 90005 24919 4 66,5
Neji-Nordwind2 104 Heinzel, Lisa 28350 26086 4 66,5B/BRA
Ragner Conan4 79 Gotzkowsky, Andreas 90007 90008 2 64
Texana Peponita5 172 Schubert, Eileen 28319 27504 1 63,5B/BRA
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EWU-Turnier: B C Steckelsdorf

Ergebnisliste: LK 5 WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 6

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Fyra1 154 Gossran, Anne 90014 90014 5
Godewind2 66 Krieg, Caroline 90005 24919 4
Neji-Nordwind3 104 Heinzel, Lisa 28350 26086 3B/BRA
Ragner Conan4 79 Gotzkowsky, Andreas 90007 90008 2
Whisky5 132 Zielinski, Samantha 90009 90012 1
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EWU-Turnier: B C Steckelsdorf

Ergebnisliste: LK 5A WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 3

Anz. Platzierungen:

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Ragner Conan1 79 Gotzkowsky, Andreas 90007 90008 4
Dry Docs Golden Anny2 12 Pohling, Babette 90001 25948 3
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EWU-Turnier: B C Steckelsdorf

Ergebnisliste: M LK 2/1 A CU Meisterschaftsklasse Cut ting Anzahl Nennungen: 4

Anz. Platzierungen: 4

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

HSJ Ciolotta Luna1 183 Neldner, Angelina 18855 90016 4 68,5B/BRA
A Buffalo Runner2 182 Neldner, Angelina 18855 27798 3 68B/BRA
Taifun Revolution3 175 Gun, Tommy 25158 29376 2 65,5B/BRA
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EWU-Turnier: B C Steckelsdorf

Ergebnisliste: M LK 2/1 A jun Meisterschaftsklasse J unior 
Western Pleasure

Anzahl Nennungen: 8

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Image In Perfection1 148 Ullbrich, Tina 17021 26855 5XB/BRA
Only A Diva2 156 Bloch, Elena 16130 28190 4XB/BRA
DD CD In the Sun3 37 Else, Nena 24322 28606 3B/BRA
Simple Stylish4 141 Walter, Jana 20066 25802 2XB/BRA
Hotchocolatesimage5 88 Dröge, Björn-Olaf 26346 27973 1XSACHS
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EWU-Turnier: B C Steckelsdorf

Ergebnisliste: M LK 2/1 A sen Meisterschaftsklasse Se nior Reining Anzahl Nennungen: 10

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Topsail Peppy Cody1 115 Haug, Philip Martin 4820 24802 5 71,5XB/BRA
San Diego City2 39 Molitor, Nils 21227 24328 4 71B/BRA
MG Isle Chic3 30 Koch, Patricia 17399 25102 3 69,5B/BRA
Hes Wild3 127 Kunz, Anja 12294 29986 3 69,5B/BRA
JF Lil Dancer5 3 Nachtigall, Sven 15980 26238 1 69B/BRA
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EWU-Turnier: B C Steckelsdorf

Ergebnisliste: M LK 2/1 A sen Meisterschaftsklasse Se nior 
Superhorse

Anzahl Nennungen: 9

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

PR Fritz Power1 193 Haug, Philip Martin 4820 12418 5 71B/BRA
Rosis Buddy2 81 Rother, Marion 15160 21956 4 68B/BRA
Red Otto Driftwood3 2 Nachtigall, Renate 18780 9903 3 67B/BRA
Dolphin  Chex4 69 Müller, Britta 21640 11434 2 59B/BRA
Dun It Like BH4 123 Stöhr, Katja 18772 23626 2 59B/BRA
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EWU-Turnier: B C Steckelsdorf

Ergebnisliste: M LK 2/1 A sen Meisterschaftsklasse Se nior Trail Anzahl Nennungen: 17

Anz. Platzierungen: 7

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Miss Jolly Jumper1 33 Milkowsky, Michelle 17996 18687 7 72,5B/BRA
Quick Doc Ley2 140 Walter, Jana 20066 19463 6 72B/BRA
Jay3 185 Ullbrich, Tina 17021 27353 5 71,5B/BRA
Rosis Buddy4 81 Rother, Marion 15160 21956 4 71B/BRA
Jacky5 133 Waber, Constance 16468 25070 3 70,5B/BRA
Benitos Great Pine6 82 Strobel, Annett 20358 23407 2 70B/BRA
Yakima6 136 Ullbrich, Tina 17021 24079 2 70B/BRA
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EWU-Turnier: B C Steckelsdorf

Ergebnisliste: M LK 2/1 A sen Meisterschaftsklasse Se nior 
Western Pleasure

Anzahl Nennungen: 13

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Smile Me Seven1 77 Stieber, Mara 17961 24847 6B/BRA
Hint Sugar Donald2 121 Neff, Samantha 24488 24459 5B/BRA
JS Lads Dance3 36 Else, Nena 24322 27502 4B/BRA
Quick Doc Ley4 140 Walter, Jana 20066 19463 3B/BRA
Hes Wild5 127 Kunz, Anja 12294 29986 2B/BRA
Sassy N Cute Is Spiders6 100 Schwirner, Susanne 24416 24601 1B/BRA
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EWU-Turnier: B C Steckelsdorf

Ergebnisliste: M LK 2/1 A sen Meisterschaftsklasse Se nior 
Western Riding

Anzahl Nennungen: 6

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Yakima1 136 Ullbrich, Tina 17021 24079 5 66,5B/BRA
Red Otto Driftwood2 2 Nachtigall, Renate 18780 9903 4 62B/BRA
Rosis Buddy2 81 Rother, Marion 15160 21956 4 62B/BRA
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EWU-Turnier: B C Steckelsdorf

Ergebnisliste: M LK 2/1 A SS Meisterschaftsklasse Sho wmanship 
at Halter

Anzahl Nennungen: 12

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Hint Sugar Donald1 121 Neff, Samantha 24488 24459 6 82B/BRA
Fay Sabun 32 1 Leutner, Lisa 22170 22353 5 80B/BRA
Kings Poco Malbec2 46 Brückner, Jennifer 26635 24446 5 80B/BRA
Smile Me Seven4 77 Stieber, Mara 17961 24847 3 79,5B/BRA
Delilahs Black Magic4 181 Pisch, Caroline 18854 26909 3 79,5ME/VP
Simple Stylish6 141 Walter, Jana 20066 25802 1 79XB/BRA
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EWU-Turnier: B C Steckelsdorf

Ergebnisliste: M LK 2/1 A WC Meisterschaftsklasse Wor king 
Cowhorse

Anzahl Nennungen: 4

Anz. Platzierungen: 4

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Peppy Steppin Jac1 116 Haug, Philip Martin 4820 27617 4 141B/BRA
Just Like The Wind2 117 Haug, Philip Martin 4820 90011 3 134B/BRA
Paula San Blackberry3 118 Haug, Philip Martin 4820 24124 2 68,5B/BRA
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EWU-Turnier: B C Steckelsdorf

Ergebnisliste: M LK 2/1 A WH Meisterschaftsklasse Wes tern 
Horsemanship

Anzahl Nennungen: 17

Anz. Platzierungen: 7

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Miss Jolly Jumper1 33 Milkowsky, Michelle 17996 18687 7B/BRA
Sassy N Cute Is Spiders2 100 Schwirner, Susanne 24416 24601 6B/BRA
JS Lads Dance3 36 Else, Nena 24322 27502 5B/BRA
Alexis4 163 Pisch, Josephine 11219 27731 4B/BRA
Jay5 185 Ullbrich, Tina 17021 27353 3B/BRA
Delilahs Black Magic6 181 Pisch, Caroline 18854 26909 2ME/VP
Dun It Like BH7 123 Stöhr, Katja 18772 23626 1B/BRA
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EWU-Turnier: B C Steckelsdorf

Ergebnisliste: M LK 2/1 B RN Meisterschaftsklasse Rei ning Anzahl Nennungen: 4

Anz. Platzierungen: 4

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

DD Keems Freckles1 55 Ebert, Nils 22009 21964 4 66B/BRA
Pocos Red Surprise2 54 Ebert, Anna Kasanka 22994 25835 3 61,5XB/BRA
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EWU-Turnier: B C Steckelsdorf

Ergebnisliste: M LK 2/1 B sen Meisterschaftsklasse Se nior 
Superhorse

Anzahl Nennungen: 4

Anz. Platzierungen: 4

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

PR Fritz Power1 157 Kadzinsky, Laura 24640 12418 4 70,5B/BRA
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EWU-Turnier: B C Steckelsdorf

Ergebnisliste: M LK 2/1 B SS Meisterschaftsklasse Sho wmanship 
at Halter

Anzahl Nennungen: 4

Anz. Platzierungen: 4

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Kings Poco Malbec1 178 Scharte, Sophia 24216 24446 4 83,5B/BRA
Agent Snowflake2 85 Rautenberg, Myra 26299 22974 3 77B/BRA
Red Running Rock3 114 Kosin, Louisa-Mae 25608 25685 2 73,5B/BRA
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EWU-Turnier: B C Steckelsdorf

Ergebnisliste: M LK 2/1 B TH Meisterschaftsklasse Tra il Anzahl Nennungen: 7

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

PR Fritz Power1 157 Kadzinsky, Laura 24640 12418 5 72,5B/BRA
Mitos Sassy Hint2 71 Finck, Annika 26312 18518 4 71B/BRA
Docs J Delta Star Jr3 173 Driemel, Anna 25255 27390 3 69B/BRA
Pocos Red Surprise4 54 Ebert, Anna Kasanka 22994 25835 2 66XB/BRA
Fionas Black Magig5 32 Göpfert, Lucia 23148 23972 1 65B/BRA
Agent Snowflake5 85 Rautenberg, Myra 26299 22974 1 65B/BRA
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EWU-Turnier: B C Steckelsdorf

Ergebnisliste: M LK 2/1 B WH Meisterschaftsklasse Wes tern 
Horsemanship

Anzahl Nennungen: 6

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Mitos Sassy Hint1 71 Finck, Annika 26312 18518 5B/BRA
Fionas Black Magig2 32 Göpfert, Lucia 23148 23972 4B/BRA
Agent Snowflake3 85 Rautenberg, Myra 26299 22974 3B/BRA
Docs J Delta Star Jr4 173 Driemel, Anna 25255 27390 2B/BRA
Kings Poco Malbec5 178 Scharte, Sophia 24216 24446 1B/BRA
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EWU-Turnier: B C Steckelsdorf

Ergebnisliste: M LK 2/1 B WP Meisterschaftsklasse Wes tern 
Pleasure

Anzahl Nennungen: 7

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Smart Matt O Lena1 184 Rautenberg, Myra 26299 21933 5B/BRA
Kings Poco Malbec2 178 Scharte, Sophia 24216 24446 4B/BRA
Red Running Rock3 114 Kosin, Louisa-Mae 25608 25685 3B/BRA
Mitos Sassy Hint4 71 Finck, Annika 26312 18518 2B/BRA
Docs J Delta Star Jr5 173 Driemel, Anna 25255 27390 1B/BRA
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EWU-Turnier: B C Steckelsdorf

Ergebnisliste: M LK 2/1 B WR Meisterschaftsklasse Wes tern Riding Anzahl Nennungen: 4

Anz. Platzierungen: 4

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

PR Fritz Power1 157 Kadzinsky, Laura 24640 12418 4 73B/BRA
Mitos Sassy Hint2 71 Finck, Annika 26312 18518 3 69,5B/BRA
Docs J Delta Star Jr3 173 Driemel, Anna 25255 27390 2 67,5B/BRA
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EWU-Turnier: B C Steckelsdorf

Ergebnisliste: M LK 2/1 jun R Meisterschaftsklasse Ju nior Reining Anzahl Nennungen: 10

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Peppy Steppin Jac1 116 Haug, Philip Martin 4820 27617 5 71,5B/BRA
Pepper Is Reds Pride2 125 Enyi, Jessica 23665 25800 4 71XB/BRA
Im Not A Gun3 126 Kunz, Anja 12294 29985 3 70,5B/BRA
Reds Haida CJ4 164 Enyi, Jessica 23665 25789 2 69,5XB/BRA
LR The Saint Season5 26 Hirschfeld, Etienne 13259 30008 1 69B/BRA

Sonntag, 14. Juli 2013 Seite 74 von 85



EWU-Turnier: B C Steckelsdorf

Ergebnisliste: M LK 2/1 jun T Meisterschaftsklasse Ju nior Trail Anzahl Nennungen: 13

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Image In Perfection1 148 Ullbrich, Tina 17021 26855 6 70XB/BRA
Peyres Ottawa Cat2 5 Rokosch, Jana 13120 28366 5 69B/BRA
DD CD In the Sun2 37 Else, Nena 24322 28606 5 69B/BRA
Delilahs Black Magic4 181 Pisch, Caroline 18854 26909 3 68,5ME/VP
Martini5 50 Ullbrich, Tina 17021 29911 2 67B/BRA
Slidin Piccolino5 142 Walter, Jana 20066 25793 2 67XB/BRA
Skips Dear Chief Joseph5 160 Wolter, Maria 17029 29873 2 67B/BRA
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EWU-Turnier: B C Steckelsdorf

Ergebnisliste: M LK 2/1 jun W Meisterschaftsklasse Ju nior 
Western Riding

Anzahl Nennungen: 4

Anz. Platzierungen: 4

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Reds Haida CJ1 164 Enyi, Jessica 23665 25789 4 69,5XB/BRA
Pepper Is Reds Pride2 124 Halamoda, Simone 22172 25800 3 66XB/BRA
Slidin Piccolino3 142 Walter, Jana 20066 25793 2 63XB/BRA
Peyres Ottawa Cat4 5 Rokosch, Jana 13120 28366 1 61,5B/BRA

Sonntag, 14. Juli 2013 Seite 76 von 85



EWU-Turnier: B C Steckelsdorf

Ergebnisliste: Sonderprüfun NRHA Jackpot Open Anzahl Nennungen: 15

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Topsail Peppy Cody1 115 Haug, Philip Martin 4820 24802XB/BRA
San Diego City2 39 Molitor, Nils 21227 24328B/BRA
Reds Haida CJ3 164 Enyi, Jessica 23665 25789XB/BRA
Mistic Rooster4 80 Lagerbauer, Georg 18771 90017B/BRA
Be My Starlight4 188 Laves, Jan-Christian 22996 25742XNS/H
Lous Just Benito6 103 Hauert, Kathleen 5137 25490B/BRA
Carlos Grand Peppy6 130 Waber, Constance 16468 27552B/BRA
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EWU-Turnier: B C Steckelsdorf

Ergebnisliste: Sonderprüfun NRHA Rooki Anzahl Nennungen: 5

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

JF Lil Dancer1 3 Nachtigall, Sven 15980 26238 66,5B/BRA
BMS Boon Boon Tari2 95 Nowak, Viola 14370 25727 66XB/BRA
Cherokee's Shy Girl3 23 Marschall, Sandy 26523 90004 65,5B/BRA
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EWU-Turnier: B C Steckelsdorf

Ergebnisliste: Sonderprüfun NRHA Youth 10 - 14 Anzahl Nennungen: 1

Anz. Platzierungen:

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

DD Keems Freckles1 51 Ebert, Karoline 27600 21964 66,5B/BRA
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EWU-Turnier: B C Steckelsdorf

Ergebnisliste: Sonderprüfun NRHA Greener Anzahl Nennungen: 9

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Pepper Is Reds Pride1 124 Halamoda, Simone 22172 25800 68,5XB/BRA
Be My Starlight2 41 Eckert, Laura 27842 25742 67,5XB/BRA
Dangerous Discovery3 92 Menzel, Doris 1359 20298 67B/BRA
BMS Boon Boon Tari4 95 Nowak, Viola 14370 25727 66,5XB/BRA
BMS Spooks Playsofie5 42 Eckert, Andre 28122 25744 65XB/BRA
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EWU-Turnier: B C Steckelsdorf

Ergebnisliste: Sonderprüfun NRHA Open Anzahl Nennungen: 13

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Topsail Peppy Cody1 115 Haug, Philip Martin 4820 24802 71,5XB/BRA
Pepper Is Reds Pride2 125 Enyi, Jessica 23665 25800 70XB/BRA
Reds Haida CJ3 164 Enyi, Jessica 23665 25789 68,5XB/BRA
Hes Wild4 127 Kunz, Anja 12294 29986 68B/BRA
Lady Royal Sun5 24 Petrowitz, Sabine 15819 90005 67,5B/BRA
BMS Spooks Playsofie6 186 Laves, Jan-Christian 22996 25744 67XNS/H
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EWU-Turnier: B C Steckelsdorf

Ergebnisliste: Sonderprüfun Horse & Dog Trail LK 1 - 2 Anzahl Nennungen: 3

Anz. Platzierungen:

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Rosis Buddy1 81 Rother, Marion 15160 21956 159,5B/BRA
Dolphin  Chex2 69 Müller, Britta 21640 11434 158,5B/BRA
TD Wimpys Slip Zoe3 49 Fischer, Marion 294 25743 157B/BRA
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EWU-Turnier: B C Steckelsdorf

Ergebnisliste: Sonderprüfun Horse & Dog Trail LK 3 - 5 Anzahl Nennungen: 5

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Fyra1 154 Gossran, Anne 90014 90014 158
Cherokees Black Jac2 47 Wolfinger, Andrea 24639 26632 157B/BRA
It's Time For Chip3 93 Sahlmen, Andrea 25685 25053 149B/BRA
Zeneta4 179 Tönnies, Constanze 90015 90015 130
Yakima5 106 Willun, Birgit 26514 24079 126B/BRA
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EWU-Turnier: B C Steckelsdorf

Ergebnisliste: Sonderprüfun NRHA Non Pro Anzahl Nennungen: 5

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

JF Lil Dancer1 3 Nachtigall, Sven 15980 26238 70B/BRA
San Diego City2 39 Molitor, Nils 21227 24328 69B/BRA
Royal Litenin Peppy3 162 Schramm, Isabell 23373 16669 68,5B/BRA
Lady Royal Sun4 24 Petrowitz, Sabine 15819 90005 67,5B/BRA
TD Wimpys Slip Zoe5 49 Fischer, Marion 294 25743 63,5B/BRA
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EWU-Turnier: B C Steckelsdorf

Ergebnisliste: Sonderprüfun Boxing Anzahl Nennungen: 4

Anz. Platzierungen: 4

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

DD Keems Freckles1 55 Ebert, Nils 22009 21964 139,5B/BRA
Tinker Bell Chex2 90 Adler, Gudrun 14946 28811 130,5B/BRA
Texana Peponita3 171 Borgmann, Kay 13475 27504 127,5B/BRA
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Horsecompany All Stars
RN 110 Matthias Borrack FF Play My CD
TR 185 Tina Ullbrich Jay
HMS 107 Sven Willun Yakima
PL 2 Renate Nachtigall Red Otto Driftwood

Hot Chili Chicks
RN 120 Sebastian Lewik Smart Peppy Peanut
TR 140 Jana Walter Quick Doc Ley
HMS 151 Christin Rabenalt Golden Midnight Sun
PL 158 Ivonne Specht Image In Perfection

Babes on Fire
RN 41 Laura Eckert Be My Starlight
TR 85 Myra Rautenberg Agent Snowflake
HMS 53 Anna Kasanka Ebert DD Keems Freckles
PL 8 Julia Sennholz FP Sitara Lee

die kleinkarierten
RN 45 Laura Guschmann TL Smart Red Peppy
TR 173 Anna Driemel Docs J Delta Star Jr
HMS 56 Cynthia Hopp BBC Sue High Britches
PL 190 Jörn Drieschner Cause Taris Command

Sputen-Uschis
RN 124 Simone Halamoda Pepper Is Reds Pride
TR 47 Andrea Wolfinger Cherokees Black Jac
HMS 69 Britta Müller Dolphin  Chex
PL 144 Thomas Köhn Definitely Doozy

The Pony Girls
RN 32 Lucia Göpfert Fionas Black Magig
TR 114 Louisa-Mae Kosin Red Running Rock
HMS 71 Annika Finck Mitos Sassy Hint
PL 163 Josephine Pisch Alexis

Mr. Candy's Elite
RN 34 Michelle Milkowsky Riettas Golden Dusty
TR 159 Louise Hinze Miss Jolly Jumper
HMS 76 Marie-Luise BormannZesanne
PL 77 Mara Stieber Smile Me Seven

Vorstand
RN 191 Astrid Milde Hoopie Poco Chicks
TR 48 Wolfgang Greiner Skips Big Hidalgo
HMS Manja Michel
PL 160 Maria Wolter Skips Dear Chief Joseph

BIG DD Ranch
RN 24 Sabine Petrowitz Lady Royal Sun
TR 171 Kay Borgmann Texana Peponita
HMS 129 Beatrice-Victoria JahnDD Royal Smart Boy
PL 23 Sandy Marschall Cherokee's Shy Girl

The Chicks
RN 162 Isabell Schramm Royal Litenin Peppy
TR 21 Diana Dorn CD Haidas Sugar
HMS 84 Janin Von der Krone Joe Lambardo
PL 24 Sabine Petrowitz Lady Royal Sun

1

3

10

5

9

2

8

7

6

4



WPL HMS RN TH Gesamt
die kleinkarierten 5 9 7 4 25
Horsecompany All Stars 7 10 10 9 36
Babes on Fire 6 6 8 8 28
The Chicks 1 1 4 3 9
Hot Chili Chicks 10 4 5 10 29
Vorstand 4 8 2 1 15
Mr. Candy's Elite 8 3 1 8 20
The Pony Girls 9 5 3 5 22
Sputen-Uschis 3 7 9 6 25
BIG DD Ranch 2 2 6 2 12

Platz Mannschaft Gesamtpunkte

1. Horsecompany All Stars 36
2. Hot Chili Chicks 29
3. Babes on Fire 28
4. die kleinkarierten 25
5. Sputen-Uschis 25
6. The Pony Girls 22
7. Mr. Candy's Elite 20
8. Vorstand 15
9. BIG DD Ranch 12

10. The Chicks 9

Punkte


